
  ２０２１年 1 月 1４日 

 

お取引様 各位 

                            宮脇機械プラント株式会社 

代表取締役 岡本淳 

 

新型コロナウィルス対策についての弊社の取組みについて 

 

拝啓 寒冷の候ますますご隆盛のことと心からお慶びを申し上げます 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

この度、新型コロナウィルスによる感染拡大防止対策として政府から「緊急事態宣言」が出

ました。弊社も今回の緊急事態の環境を鑑み、下記の通り社内の勤務対応をさせていただく

ことと致しました。 

お取引先様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

                                      敬具 

                 記 

 

期間 

「緊急事態宣言」期間中の２月７日まで 

 

内容 

１． お客様、メーカー様への訪問を感染拡大防止の観点により出来る限り控えさせて 

いただききます。 

 

２．通勤を含めて感染拡大防止のため、時差出勤、変則勤務とさせていただきます。 

 

 

※尚、基本的には従来通りの対応を致します。 

お急ぎの場合は各営業担当宛の携帯電話、メールにてお問い合わせいただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

                                      以上 


